—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 48 от 19 мая 2010 года

Об утверждении состава комиссии по социальному заказу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2007 №166 «Об утверждении Положения «О социальном заказе и порядке заключения договора социального заказа», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии по социальному заказу (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, промышленности и финансам М.Г. Тена.
Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк

Согласовано:

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

 М.В. Минкин
Проект вносит

Администрация города Волгодонска
Приложение к решению Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 № 48
Состав комиссии по социальному заказу
Тен М.Г. - заместитель главы Администрации города по экономике, промышленности и финансам, председатель комиссии;

Ерохин Е.В. - председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, заместитель председателя комиссии;

Ушаков Ю.М. - начальник отдела арендных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, секретарь комиссии;

Белякова Н.В. - начальник Финансового управления города Волгодонска, член комиссии;
Биньковский В.Н.- депутат Волгодонской городской Думы, член комиссии;

Брежнев А. А. - депутат Волгодонской городской Думы, член комиссии;

Воронько Т.Л. - депутат Волгодонской городской Думы, член комиссии;

Пруцаков А.В. - депутат Волгодонской городской Думы, член комиссии;

Столяр И.В. - начальник отдела координации деятельности предприятий промышленности и малого предпринимательства Администрации города Волгодонска, член комиссии.
Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков